אני שולח את ברכת רפואה שלימה לחברה ניצה חכמון אליהו, כ"כ אני מאחל לשר היקר שתזכה להגדיל ולהאדיר תורה, אני מתפלל על כל הפצועים והחטופים שיחזרו לבתיהם במהרה אמן.
**דני**- אני מודה לרב על הדברים החמים והכנים, ומבקש לעבור לסדר היום.

**סעיף ראשון** – הצהרת אמונים למדינת ישראל-בהתאם לקבוע בסעיף 6 (ג') לחוק שירותי הדת היהודיים ה'תשל"א 1971 אני מבקש מהחברים להצהיר אמונים למדינת ישראל ולחתום על ההצהרה.

החברים מצהירים אמונים.

**סעיף מס' 2** - בחירת יו"ר מועצה ב-100% משרה.
ע"פ הקריטריונים יכולים להיבחר לתפקיד יו"ר המועצה דני שמואל או אפרים חסון.
אציין כי בהתאם לחו"ד משפטית על החבר שלומי שמעיה להימנע בהצבעה.